
Openstellingsbesluit Subsidieregeling Bos en Hout provincie Groningen 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 30 augustus 2022, nr. A.17, team BELAKL, 

dossiernummer K10591 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Gelet op: 

- titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- artikel 3, derde lid, van de Kaderverordening provincie Groningen 2017; 

- artikel 1.4 van de Subsidieregeling Bos & Hout provincie Groningen. 

BESLUITEN: 

  

Vast te stellen hetgeen volgt: 

  

HOOFDSTUK 1   
Paragraaf 1 Projecten bosaanleg 

Artikel 3 Subsidieplafond 
Het subsidieplafond bedraagt voor volledige aanvragen die binnenkomen in de periode genoemd in 

artikel 4 € 200.000,- 

Artikel 4 Indieningstermijn 
Subsidieaanvragen worden ingediend voor 1 november 2022 

  

Paragraaf 2 Projecten lijnen in landschap 

Artikel 3 Subsidieplafond 
Het subsidieplafond bedraagt voor volledige aanvragen die binnenkomen in de periode genoemd in 

artikel 4 € 100.000,- 

Artikel 4 Indieningstermijn 
Subsidieaanvragen worden ingediend voor 1 november 2022 

  

Paragraaf 3 Projecten vergroening erven 

Artikel 3 Subsidieplafond 
Het subsidieplafond bedraagt voor volledige aanvragen die binnenkomen in de periode genoemd in 

artikel 4 € 50.000,- 

Artikel 4 Indieningstermijn 
Subsidieaanvragen worden ingediend voor 1 november 2022 

Groningen, 30 augustus 2022 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, voorzitter. 

J. Schrikkema, secretaris. 

Nr. 10641 

PROVINCIAAL BLAD 5 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2022 nr. 10641 5 september 2022 1 


